I-

.....................

REQUERIMENTO O/6/2o14

Itamogi, 3 de fevereiro de 2014.

EXMO.SR. Presidente da Câmara Municipal de Itamogi

Os Vereadores vem por meio deste, no uso de suas atribuiçOes legais,
respeitosamente requerer que que 0 Presidente em vigor, fomeça cópia das gravaçOes das cameras
de segurança do dia 03/01/2014.

iosamente,

CAMARA', MUNICIPAL pf ffAMOGI  MG
Correqorp4Cj Receb Ida

Prot oO4o t,o V 0 ~O /'-ol)/ if

Entda  @M  6 j O c210

Jc?y).. . ..
L 	eadoJ

F Rua Rodolfo Jose" de Paula n°418A - Bairro Centro- Fone/Fax: (35) 3534-1095 -_CEP 37955000 -_itamogi -